АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017 № 13
с.  Лермонтовка

Об утверждении графика
приема граждан

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», на основании статьи 17 Устава Лермонтовского сельского поселения, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график приема граждан в администрации Лермонтовского сельского поселения (прилагается).
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации.

И.о. главы сельского поселения                                                     Т.В. Суслова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лермонтовского сельского
поселения
от 27.01.2017 № 13

ГРАФИК ПРИЕМА
граждан в администрации Лермонтовского сельского поселения

И.о. главы администрации — Суслова Татьяна Викторовна
понедельник с 11–00 до 17-00
Специалист администрации — Кузнецова Людмила Владимировна
четверг с 10–00 до 17–00

___________________